Guayaquil, 8 de abril de 2011

Señor
RAFAEL CLEMENTE LÓPEZ RUÍZ
Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INVERSIONES BIRMU S.A celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para que ejerza las funciones de GERENTE de la compañía por el periodo de CINCO años de acuerdo a los estatutos correspondientes. Usted reemplazará en el cargo al Sr. Joseph West Montgomery Aspiazu.

En el ejercicio de su cargo, usted tendrá de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía **INVERSIONES BIRMU S.A.**, de conformidad con lo dispuesto en sus Estatutos, los mismos que aparecen codificados en la Escritura de Constitución otorgada ante el Notario Quinto Suplente del cantón Guayaquil, el 17 de febrero de 1977, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 7 de julio de 1977 bajo el No. 3348.

Atentamente,

Your Jencedor Reyes B Srta. Maria Mercedes Reyes Bajaña

Secretaria de la Junta General Extraordinaria de Accionistas

Acepto el cargo de Gerente de la compañía INVERSIONES BIRMU S.A., en la ciudad de Guayaquil, 8 de abril de 2011.

RAFAEL CLEMENTE LOPEZ RUIZ

C.C. No. 0900307257

Kill by gr.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha trece de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INVERSIONES BIRMU S.A. a favor de RAFAEL CLEMENTE LOPEZ RUIZ, a foja 33.571, Registro Mercantil número 6.513.

ORDEN: 19836









\$

REVISADO POR

